ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О переносе второго заседания четырнадцатой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Перенести второе заседание четырнадцатой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики с 09 октября 2014 года на 10 октября 2014

года, начало заседания в 10.00 часов.

г. Ижевск

07 октября 2014 года

№ 222-V